[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

« 17 » ноября  2014 года                                                                                                    № 22
	О внесении изменений  в порядок  формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»  утвержденный решением Совета депутатов от 27.12.2013года № 61 «О дорожном фонде МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
совет депутатов Сиверского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» исключив  п.п. 2.3. п.2 .

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Сиверского городского поселения по жилищно-коммунальному хозяйству, топливно-энергетическому комплексу, строительству, транспорту, связи, дорожному хозяйству, перерабатывающей промышленности, потребительскому рынку, экологической  безопасности, природопользованию.
   3.Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию.

Глава Сиверского
городского поселения                                                                                  О.А.Воропаева